HOSE_BM-7.2/11-BH3-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số: 713/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 06 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc đưa cổ phiếu vào diện cảnh báo

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc đưa cổ

phiếu vào diện cảnh báo như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần NTACO

- Mã chứng khoán: ATA

- Địa chỉ: Số 99 Hùng Vương, KCN P. Mỹ Quý, Tp. Long Xuyên, Tỉnh An

Giang.

- Điện thoại: 0763 931477  Fax: 0763 931797

- Cổ phiếu ATA bị đưa vào diện cảnh báo kể từ ngày 24/06/2016 theo Quyết

định số  236/QĐ-SGDHCM ngày 17/06/2016 của Sở Giao dịch Chứng khoán

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Lý do: Công ty Cổ phần NTACO liên tục vi phạm quy định về công bố thông

tin tại Khoản 1 và Khoản 2 Điều 7 tại Thông tư 52/2012/TT-BTC ngày

05/04/2012 của Bộ Tài chính.

     Nơi nhận:
                      - TCNY;

                  - TV,GS,TTTT;

                  - Lưu: NY, VT (6)

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trầm Tuấn Vũ